武汉大学电子信息学院
优秀人才培育计划项目申请书

	申请人：
	

	职称/职务：
	

	所属学科：
	

	所在团队：
	

	联系电话：
	

	电子信箱：
	

	申请日期：
	年     月     日


武汉大学电子信息学院
二零二五年三月制
1、 基本信息表

	申请人

信息


	姓    名
	
	性    别
	

	
	出生年月/年龄
	
	学位/职称
	

	
	博士论文题目
	

	
	研究方向
	

	
	联系电话
	
	移动电话
	

	
	传真号码
	
	电子信箱
	

	
	个 人 简 历（自大学起）
	

	
	学术任职


	

	项目主要成员
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	职称
	职务
	专业
	单位（实验室）

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	


2、 近五年承担的科研项目

	主 持 项 目

	序号
	项目名称
	项目来源
	起止年限
	项目经费(万元)
	结题（验收）情况

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	参 加 项 目

	序号
	项目名称
	项目负责人
	项目

来源
	起止年限
	分摊经费(万元)
	承担的

任务

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


三、近五年主要科研成果

	（可附页）

1、论文及论著（论文为第一作者或通信作者SCI论文，含中科院大类分区、影响因子及主要论文他引情况 ）
2、专利申请及授权情况/软件著作权批准情况

3、成果鉴定及获得的科研奖励情况

4、其他(技术开发及工程应用等)



4、 国家优青、中组部青拔、教育部青年长江或国家层面相当层次的人才岗位申报计划
	


五、项目预期成效
	


六、项目支出预算明细表
	经济分类

（经费分类供参考，根据实际需要选择填报）
	支出内容与测算依据
	预算金额（万元）

	
	
	2025年
	2026年

	30202-印刷费
	
	
	

	30203-咨询费
	
	
	

	30211-差旅费
	
	
	

	30215-会议费
	
	
	

	30218-专用材料费
	
	
	

	30226-劳务费
	
	
	

	30299-其他商品和服务支出
	
	
	

	31099-其他资本性支出
	
	
	


经济分类及支出范围见《双一流建设项目经费支出范围》

七、签字和盖章页 

申 请 人： 
项目名称： 
申请人承诺：

我保证申请书内容的真实性。如果获得资助，我将履行项目负责人的职责，遵守学院的有关规定，切实保证研究工作的时间，认真开展工作。

                                  签字：

学院教授委员会评审意见

	教授委员会主席签字：

学   院   公    章：

                                                年    月    日 
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